

הקשב!

הטבות מילואים / צו 8 המכללה האקדמית כנרת

כתוב בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד, וכמובן מיועד לנשים וגברים כאחד.

ביחד ננצח!

**דיקנט הסטודנטים מצדיע למשרתי המילואים
ודואג לתת מענה ועזרה לסטודנטים אשר
מבצעים שירות מילואים פעיל במהלך השנה
בכלל ובצו 8 בפרט.**

**הדיקנט פועל יחד עם המחלקות האקדמיות
על מנת לעזור לסטודנט שהפסיד לימודים
בעקבות ימי המילואים שביצע לצמצם את
הפער שנגרם לו במהירות המקסימלית**

א. היעדרות משיעורים ודחיית לימודים

סטודנט זכאי להיעדר משיעורים בתקופת שירות המילואים ללא הגבלה, ולא יפגעו זכויותיהם בשל כך.
בנסיבות חירום או במצב מיוחד:

סטודנט ששירת שירות מילואים בנסיבות חירום או במצב מיוחד, זכאי להיעדר מיום לימודים אחד, בסמוך לאחר תום שירות המילואים ואם תקופת השירות עלתה על 10 ימים, יהיה זכאי ליום היעדרות נוסף בשל כל 10 ימי שירות מילואים.
**מלחמת חרבות ברזל-תהיה גמישות בנושא.

ב. בחנים ובחינות

סטודנט שנעדר עקב שירות מילואים ממועד בחינה א' או ב' זכאי למועד בחינה נוסף.
במידה וישנו מבחן שהינו תנאי לקורס מתקדם, הסטודנט זכאי ללמוד אותו על תנאי עד להשלמת בחינה או הגשת מטלה.

מועד בחינה נוסף יתקיים בתוך 45 ימים ממועד הבחינה האחרון בקורס, או במהלך הסמסטר העוקב למועד קיום הבחינה, או במועד אחר שיציע המוסד, בהסכמת הסטודנט, שיתקיים לכל המאוחר בשנת הלימודים העוקבת למועד קיום הבחינה, והכול לפי בחירת הסטודנט.
אין בזכאות למועד נוסף כדי לשנות את זכות הסטודנט לגשת לשני מועדי בחינה ב

ג. הגשת עבודות באיחור

סטודנט ששירת במילואים זכאי להגיש עבודות ותרגילים במועד מאוחר יותר, או לקבל פטור מהגשתם, או להגיש עבודה חלופית;
סטודנט שהפסיד, עקב שירות מילואים של 14 יום ומעלה, מועד הגשתן של למעלה מ-8 עבודות, יפנה לרכזת המילואים בדיקנט הסטודנטים, חגית חינגה להסדרת זכויותיו ותיאום הגשת המטלות מול המרצים בקורסים השונים.

ד. עבודה או כל מטלה לימודית אחרת שעל הסטודנט להגיש במסגרת לימודיו.

סטודנט השווה בשירות מילואים או חזר מ 7-14 ימי שירות מילואים לפני מועד הגשת עבודה יוכל להגישה במועד מאוחר יותר, או לקבל מהגשתה פטור, או להגיש עבודה חלופית וזאת בעזרת רכזת המילואים בדיקנט, בתיאום עם מרצה הקורס, על-פי נוהלי המוסד ובהתאם למהות והיקף העבודה.

סטודנט אשר נבצר ממנו להשתתף במעבדות, סמינריונים, סדנאות וקורסי הכשרה מעשית עקב שירות מילואים יוכל להשלים את החומר שהחסיר מהקורס בגין היעדרותו בלא תשלום נוסף, בהתייחס בין השאר, למהות הקורס ובתיאום עם המרצה הנוגע בדבר; המוסד יאפשר השלמה, פטור או השתתפות במועד מאוחר כאמור בסעיף זה גם לסטודנט הורה שנעדר בשל שירות מילואים של בן או בת זוגו וזאת בהתאם למהות הקורס. ניתן לפנות לרכזת המילואים, שתפנה לתיאום עם מורה הקורס. הסטודנט לא יורחק מן הקורס בגין היעדרותו.

מעבדות יושלמו באופן מרוכז בימים מרוכזים
סמנריון – סיוע אישי מהמרצה/עוזר הוראה/חונך, הסטודנט יקבל הקלטות של המפגשים שהחסיר
הסטודנט יהיה זכאי להארכת מועד הגשת הסמנריון
סדנאות ופרקטיקום- בתיאום עם מרצה הקורב (בתיווך רכזת המילואים) ינתן פטור או מטלת השלמה או השתתפות במועד מאוחר יותר ללא עיכוב סיום התואר

סטודנט לאחר שירות מילואים רשאי לפנות אל מרצה הקורס או לרכזת המילואים בבקשה לקבל עזרה בהשלמת החומר הלימודי שהפסיד בתקופת שירות המילואים.
סטודנט לאחר שירות מילואים זכאי לקבל הדרכה, חונכות, או שיעורי עזר להשלמת החומר החסר. שיעורי העזר ו/או החונכות יינתנו על ידי דיקנט הסטודנטים.

על הסטודנט לשלוח טופס [בקשת חונכות לימודית תשפ"ד](#) למייל: michal@kinneret.ac.il ותיפתח עבורו האפשרות לקבל שיעורי עזר.

הקלטות של שיעורים

סטודנט ששירת במילואים יקבל הקלטות שיעורים מהם נבצר ממנו להשתתף עקב השרות במילואים, במידה ואלה קיימות.
**** במלחמת חרבות ברזל, כל השיעורים יוקלטו**

ו. נקודות זכות עבור שירות מילואים

סטודנט ששרת במילואים 14 יום במצטבר בשנת לימודים אקדמית אחת, או סטודנט ששירת 35 ימים במצטבר במשך התואר יוכל לקבל הכרה של 2 נ"ז במקום קורס בחירה כללי בכפוף לאשור על שרות מילואים פעיל. הנ"ז יתנו ללא תשלום ויוגדרו כפטור אקדמי.

קישור לנוהל: <https://katzr.net/d8cd25>

סטודנט שנקרא בצו 8 למילואים במלחמת חרבות הברזל יהיה זכאי לעד 4 נ"ז במקום קורסי בחירה כלליים. (מי שקיבל 2 נ"ז על מילואים במהלך לימודיו יהיה זכאי ל-2 נוספות בלבד)

לתשומת ליבכם 2 נקודות הזכות הראשונות ינתנו כפטור אקדמי (ללא תשלום) ו-2 נ"ז הנוספות ינתנו כפטור אקדמי בלבד (יש חובת תשלום)

ז. תשלומים

סטודנט ששירת במילואים פטור מתשלום עבור כל חומר לימודי, לרבות תקצירי וקלטות הרצאות שניתנו לו, שיעורי עזר, השלמת מעבדות, סמינריונים, סדנאות וקורסים מעשיים.

סטודנט ששירת במילואים 12 יום או יותר במהלך הסמסטר ובשל כך הפסיק לימודיו בקורס ונאלץ להירשם לקורס מחדש לא יחויב בשכר לימוד נוסף- לעניין זה רשאי הסטודנט להודיע על הפסקת לימודיו בקורס עד שבוע ימים לפני מועד הבחינה.

סטודנט שייאריך את לימודיו בשל שירות המילואים, לא יחוייב בתקורה.

ח. סיוע אחר וסיוע לבני/בנות זוג של משרתי מילואים

סטודנט ששירת במילואים זכאי לצילום/ הדפסת חומר לימודי.

בני/בנות זוג של משרתי מילואים להם ילדים עד גיל 13 :

סטודנט הורה שנעדר מבחינה בשל שירות מילואים שלבן/בת זוגו, זכאי להיבחן במועד נוסף אחר בעבור כל מועד שהפסיד

מתן זכאות לסטודנט הורה שבן או בת זוגו שירתו מילואים, להיעדר משיעורים, בכל יום בתקופת שירות המילואים,

עד שתי שעות לימודים ביום עד השעה 10:30 ובלא הגבלה החל מהשעה 15:00.

סטודנט הורה שבן/בת זוגו משרת שירות מילואים יהיה זכאי לדחיית קורס אקדמי ודחייה של מטלות ועבודות ללא תשלום

אתכם ובשבילכם

בכל שאלה ניתן לפנות לרכזת המילואים שבדיקנט הסטודנטים, חגית חינגה

במייל: hagith@kinneret.ac.il או בטלפון/ וואצאפ 04-6653732

(שעות פעילות בימים א'-ה' בין השעות 8:00-16:00).

לפירוט מימוש הזכויות באתר המכללה: [תקנון](#)

מצדיעים לכם!

ביחד ננצח!